pod lasem, we wsi Wólka-Modrzejowa, gm. Rzeczniów, p-t Iłżecki,
od sumy rs. 600.

W Sądzie gminnym w Iłży.
Dnia 11 Kwietnia r. b. na sprzedaż osady włościańskiej we

wsi Jedlanka, gm. Krzyżanowice, p-t Iłżecki, dom, budynki, grun­
tu mor. 7 i 2 mor. lasu, od sumy rs. 615.

Ceny targowe.
Radom, d. 3 (15) Lutego 1885 roku.

Żyta .
Pszenicy .
Jęczmienia
Owsa
Gryki
Grochu polnego
Koniczyny białej

„ czerwonej „
Kaszy jęczmień, łam. „

„ tatarczanej „
. ja-głanej . „

Mąki pszenn. 1 gatunku
worek 200-funt.

„ zwyczajnej „
„ żytniej pytlo. „

Kartofli . . korzec
Chleba pytlowego funt

„ razowego „
Masła . . .